РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2019г.

     № 82

х. Обуховка
О внесении изменений в постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 16.10.2018 №106
В целях обеспечения возможности участия в реализации национальных, федеральных и региональных проектов, Администрация Елизаветинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 16.10.2018 №106 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Елизаветинского сельского поселения, включая мероприятия, направленные на рост доходов, оптимизацию расходов, а также совершенствование долговой политики Елизаветинского сельского поселения до 2020 года» следующие изменение:
1.1. В пункте 3.1. слова «обусловлено изменениями федерального законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета поселения» заменить словами «обусловлено изменениями федерального законодательства, необходимостью оптимизации расходов бюджета поселения или реализации национальных, федеральных и региональных проектов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                     А.Н. Ирхин
1